Муниципальное образование городское поселение Приобье
ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11»        января        2006 г.
№ 4
г.п. Приобье
О присвоении квалификационных разрядов муниципальным служащим в администрации городского поселения Приобье
В соответствии со статьей 34 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югра от 06.12.2005 г. № 127-оз «О квалификационных разрядах, порядке проведения квалификационных экзаменов и аттестации муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре»:
1.
Присвоить квалификационные разряды муниципальным служащим, состоящим на
муниципальной службе в администрации городского поселения Приобье, на момент введения
вышеуказанного закона в соответствии с группой должностей, к которой относится
занимаемая муниципальным служащим должность:
1) имеющим квалификационный разряд действительный муниципальный советник автономного округа 1, 2 и 3-го класса - действительный муниципальный советник 1, 2 и 3-го класса;
2) имеющим квалификационный разряд муниципальный советник автономного округа 1, 2 и 3-го класса - муниципальный советник 1, 2 и 3-го класса;
3) имеющим квалификационный разряд советник муниципального образования (наименование соответствующего муниципального образования автономного округа) 1, 2 и 3-го класса - советник муниципальной службы 1, 2 и 3-го класса;
4) имеющим квалификационный разряд советник муниципальной службы 1, 2 и 3-го класса
-
референт муниципальной службы 1, 2 и 3-го класса;
5)
имеющим квалификационный разряд референт муниципальной службы 1, 2 и 3-го класса
-
секретарь муниципальной службы 1, 2 и 3-го класса.
Глава городского
поселения Приобье

СМ. Матюнин
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.